

OBEC BÍLOV

743 01 Bílov 5, IČ 48430749
tel: 556 412 113, e-mail: obec@bilov.cz



Naše č.j.: BIL- 400/2024
Vyřizuje: Pavla Sikorová
V Bílově 11.4.2024

Věc: Odpověď na Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která nám byla doručena 5.4.2024 e-mailovou poštou, Vám sdělujeme k jednotlivým bodům Vaší žádosti následující :

1.) dotaz, v jaké fázi se nachází projektový záměr uvedený ve Strategickém plánu rozvoje sportu obce Bílov, a to "Oprava povrchu cyklotrasy Kravaňsko a dopracování propustku" a "Oprava povrchu cyklotrasy na Bravinné" a kolik obec ze svého rozpočtu v roce 2023 uhradila na přípravu realizace těchto projektových záměrů

1.) odpověď - Strategický plán rozvoje sportu obce Bílov je zpracován pro období let 2020 - 2030, nelze tedy očekávat, že vše, co je v něm uvedeno, bude ihned realizováno. Je to plán. Na Vámi uvedených záměrech obec zatím nepracuje a z obecního rozpočtu v roce 2023 na ně nebyly vynaloženy žádné finanční prostředky.

2.) dotaz, jaké finanční prostředky obec v roce 2023 vydala jednotlivě ze svého rozpočtu na činnost místních spolků a sdružení, uvedených ve Strategickém plánu rozvoje sportu obce Bílov

2.) odpověď - každý spolek, který si v r. 2023 požádal o poskytnutí finančního příspěvku na svou činnost, ji z rozpočtu obce obdržel.

Fotbalový klub Bílov - požádal i obdržel 52 736,60 Kč

Klub Motobaňok - nepožádal

Myslivecký spolek - nepožádal

Občanské sdružení Rybářů - nepožádalo

3.) dotaz, v jaké fázi se nachází projektový záměr "Vybudování bikrosového areálu včetně pumptracku a zázemí", jež je uveden ve Strategickém plánu rozvoje sportu obce Bílov, a kolik obec Bílov ze svého rozpočtu v roce 2023 uhradila na přípravu realizace tohoto záměru

3.) odpověď - Vámi uvedený projektový záměr se přejmenoval na "Areál sportovního klubu Bikros Bílov". Nyní je ve fázi, kdy je vysoutěžena a smluvně zajištěna realizační firma, je podána žádost o dotaci k Národní sportovní agentuře a čekáme na informaci, zda nám bude přiznána. Z rozpočtu obce bylo v roce 2023 na tuto akci vynaloženo 1 461 666,- Kč.

S pozdravem



Zdeněk Fusik
starosta obce